
VHLžfljłoŰżíé

KUPNÍ sMLouvA

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník,
ve Znění pozdějších předpisů

uzavřená mezi smluvními stranami:

Název: Muzeum města Ústí nad Labem, p.o.
Se sídlem: Masarykova 1000/3, 400 01 Ústí nad Labem
Osoba oprávněná jednat: Mgr. Václav Houfek, ředitel
ıčzooasıszı
Bankovní spojení: ČSOB Ústí nad Labem
Číslo účtu:
(dále jako „Kupujíc|'”)

Obchodni firma: AV MEDIA, a.s.
Se Sídlem: Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10
Osoby oprávněné jednat ohledně smlouvy:
Ve věcech smluvních: Ing. David Lesch místopředseda představenstva
Ve věcech technických
IČ: 48108375
Dıč: cz48108375
Bankovní Spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: Z
(dále jako „Prodávojícı"')

1 PŘEDMĚT KouPĚ

1.1 Předmětem této smlouvy je dodávka ICT techniky, Software a dalšího vybavení vníže
požadovaných základních specifikacích a požadovaném množství:

aj Interaktivní displej- počet kusů: 1
b) PC modul vestavny' - počet kusů: 1
c) Mobilní stojan - počet kusů: 1
d) Software - počet kusů: 2
e) Instalace - počet kusů: 1

(dále jen „Předmět koupě“), jehož technické specifikace jsou uvedeny v Příloze s názvem
„flbídka NABIEIMIBQB". která tvoří nedílnou Součást této Smlouvy.

1.2 Všechny Součásti Předmětu koupě dle Přílohy snázvem „Nabídka NA8161701396“ této
Smlouvy budou Prodávajícím dodány nové, tj. nebude se jednat o použité či opotřebené věci
(zboží).

1.3 Prodávající se za podmínek této smlouvy zavazuje Kupujícímu Předmět koupě dodat a.
Kupující se za podmínek této Smlouvy zavazuje zaplatit Prodávajícímu Za dodání Předmětu
koupě kupní cenu dle čl. 1.5 této Smlouvy.



1.4

1.5

2.1

2.2

2.3

3.2

3.3

3.4

4.2

4.3

4.4

4.5

Dodáním Předmětu koupě Prodávajícím Kupujícímu Se pro účely této Smlouvy rozumí též
jeho doprava na adresu sídla Kupujícího, včetně instalace Předmětu koupě na místo
Kupujícím určené (dále jen „Dodání").
Předmět koupě bude realizován Za podmínek stanovených v této Smlouvě.

KuPNí cENA

Kupní cena dohodnutá Smluvními stranami Za Dodání Předmětu koupě činí:
I 123 100,- Kč bez DPH

I DPH 21 % ve výši 25 851,- Kč
0 včetně DPH 148 951,- Kč

(dále jako „Kupní cena").

Ceny jednotlivých položek Předmětu koupě jsou uvedeny v Příloze s názvem „Nabídka
NA8161701396, která je nedílnou Součástí této Smlouvy v cenách bez DPH a včetně DPH.
Prodávající prohlašuje, že Kupní cena plně pokrývá veškeré jeho náklady Spojené
s Předmětem koupě a jeho Dodáním podle této Smlouvy.

DODACÍ PODMÍNKY

Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Předmět koupě a předat Kupujícímu veškeré
doklady vztahující se kPředmětu koupě, které jsou nutne' kpřevzetí a užívání Předmětu
koupě ve lhůtě: do 25. 10. 2017.
Přesný termín Dodání Předmětu koupě je Prodávající povinen oznámit Kupujícímu nejméně
24 hodin předem, jinak není Kupující povinen Předmět koupě převzít.
O předání a převzetí Předmětu koupě bude oprávněnýmí osobami vyhotoven Protokol o
předání a převzetí.

Vlastnické právo k Předmětu koupě, jakož i nebezpečí škody na Předmětu koupě přecházejí
na Kupujícího okamžikem převzetí Předmětu koupě, tj. podpisem Protokolu o předání a
převzetí.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Prodávající je oprávněn fakturovat Za dodání a montáž Předmětu koupě na základě
podepsaného Protokolu O předání a převzetí oprávněnýmí osobami.
Kupujícím nebudou na cenu za realizací Předmětu koupě poskytována jakákoli plnění před
zahájením realizace Předmětu koupě.
Cena Za Předmět koupě bude hrazena Kupujícím na Základě faktury vystavené Prodávajícím.
Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004
Sb., odani z přidané hodnoty, vplatném znění, a její přílohou bude Protokol o předání a
převzetí, podepsaný oprávněnými osobami.
Splatnost faktury bude činit 14 dní ode dne jejího doručení Kupujícímu. Za den úhrady dané
faktury bude považován den odepsání fakturované částky z účtu Kupujícího.
Kupující si vyhrazuje právo vrátit Prodávajícimu do data jeho Splatnosti daňový doklad
(fakturu), který nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními předpisy
ČR nebo smlouvou, nebo v něm budou uvedeny nesprávné údaje (s uvedením chybějících
náležitostí nebo nesprávných údajů) anebo nebude doložen protokolem o předání a převzetí
podepsanými oprávněnýmí osobami. Vtakověm případě začne běžet doba splatnosti

2

Il



4.6

5.1

5.2

5.3

6.2

6.3

6.4

7.2

7.3

7.4

daňového dokladu (faktury) až doručením řádně opraveného daňového dokladu (faktury)
Prodávajícímu.

Celková fakturovaná částka nepřekročí návrh celkove' nabídkové ceny uvedené včl. 2 této
Smlouvy.

VADY PŘEDMÉTU KouPĚ A zÁRučNi DOBA
Prodávající prohlašuje, že Předmět koupě nemá jakékoliv věcné nebo právní vady.
Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku Za vady Předmětu koupě vdélce požadované
Kupujícím a uvedené v Příloze s názvem „Nabídka NA8161701396“ této Smlouvy. Záruční
doba jednotlivých položek Předmětu koupě dle předchozí věty počíná běžet dnem převzetí
těchto položek Předmětu koupě Kupujícím.
Po dobu trvání záruční doby dle čl. 5.2 se Prodávající zavazuje bezplatně odstranit veškeré
vady Předmětu koupě, a to vždy v přiměřené lhůtě Stanoveně Kupujícím nebo dohodnuté
Smluvními stranami.

SANKCE

V případě, že Prodávající poruší své povinnosti dodat Předmět koupě podle čl. 1 této Smlouvy
vtermínu podle čl. 3.1 této Smlouvy, bude povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve
výši 0,05 % z kupní ceny za každý Započatý den prodlení.
V případě prodlení Kupujícího S platbou Kupní ceny Za Předmět koupě je Prodávající
oprávněn účtovat Kupujícímu úrok z prodleníve výši 0,05 % z dlužné částky Za každý Započatý
den prodlení.

Zaplacením jakékoli Smluvní pokuty podle této Smlouvy není dotčen nárok Kupujícího na
náhradu vzniklé škody v plné výši.
Omezení výše náhrady škody, jakož i sankcí uvedených v této Smlouvě, se nepřipouští.
Jakýkoliv nárok Kupujícího na Smluvní pokutu Se jakkoli nedotýká nároku na náhradu škody.
Sjednáním Smluvní pokuty nejsou dotčeny nároky Smluvních Stran na náhradu škody.

UKoNčENi SMLOUW

Tato Smlouva může být předčasně ukončena pouze na základě dohody obou Smluvních Stran
nebo odstoupením Kupujícího v Souladu s tímto článkem.
Kupující je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že:
a) Prodávající je v prodlení S dodávkou Předmětu koupě po dobu delší než čtrnáct (14) dni

oproti termínu sjednanému v čl. 3.1 této Smlouvy a nezjedná nápravu ani do pěti (5) dní
od doručení písemné výzvy Kupujícího;

b) bude zahájeno insolvenční řízení dle insolvečnního Zákona, jehož předmětem bude
úpadek nebo hrozící úpadek Prodávajícího;

c) Prodávající vstoupí do likvidace.
Smluvní Strany mohou od Smlouvy odstoupit vpřípadech, kdy to stanoví Zákon nebo
smlouva. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné,1
okamžikem jeho doručení druhé Straně.
Ukončením této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se Smluvních pokut a ustanovení
týkající Se takových práv a povinností, zjejìchž povahy vyplývá, že mají trvat i po skončení
účinnosti této Smlouvy.



7.5

7.6

7.7

7.8

8.2

8.3

9.2

Odstoupení od Smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení
Od Smlouvy Prodávajícímu Kupujícím. Smluvní Strany jsou povinny vrátit si bez zbytečného
odkladu vše, co v průběhu trvání smluvního vztahu Založeněho Smlouvou plnily.
Kupující má právo odstoupit od Smlouvy v případě, že Prodávající uvedl v nabídce k veřejné
zakázce informace nebo doklady, které neodpovídají Skutečnosti a měly nebo mohly mit vliv
na výsledek výběrového řízení.

OPRÁVNĚNÉ oSOBY

Komunikace mezi Smluvnimi stranami bude probíhat zejména prostřednictvím následujících
oprávněných osob, pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců smluvních stran:
I* Oprávněnou Osobou Kupujícího je: Mgr. Václav Houfek, ředitel
i Oprávněnou osobou Prodávajícího je: Ing. David Lesch, místopředseda představenstva
Veškeré uplatňování nároků, sdělování, žádosti, předávání informací apod. (dále též
„Sdělení") mezi Smluvními Stranami dle této Smlouvy musi být příslušnou Smluvní stranou
provedeno v písemné formě a doručeno druhé Smluvní Straně osobně, doporučenou poštou,
nebo e-mailem S použitím uznávaného elektronického podpisu.

OSTATNÍ uıEDNÁNi

Odpovědnost za škodu na Předmětu koupě nebo jeho části nese Prodávající v plném rozsahu
až do dne předání a převzetí celého Předmětu koupě. Prodávající je povinen nahradit
Kupujícímu škodu v plné výši, která vznikla při Dodání Předmětu koupě.
Prodávající se zavazuje, že při realizaci předmětu této Smlouvy bude dodržovat předpisy o
bezpečnosti a ochraně života a zdraví pracovníků. Rovněž prohlašuje, že bude dbát, aby
nedocházelo ke škodám na majetku soukromých osob ani na majetku Obce či Státu.
Smluvní strany Se dohodly na tom, že žádná ze smluvních stran není Oprávněna postoupit
práva a Závazky :této Smlouvy třetí osobě bez výslovného písemného Souhlasu druhé
smluvní Strany.

SPOLEČNÁ A zÁvĚREčNÁ usTANovENí
V případě, že se vyskytne jakákoli překážka, zejména
(i) prodlení Kupujícího sposkytnutím součinnosti, které by podmiňovalo plnění

Prodávajícího;

(ii) Okolnosti vylučující Odpovědnost dle § 2913 odst. 2 občanského zákoníku č. 89/2012
Sb„apod„

která by mohla mít jakýkoli dopad do termínů dodání Předmětu koupě, má Prodávající
povinnost o této překážce Kupujícího písemně informovat, a to nejpozději do pěti (5)
kalendářních dnů Od okamžiku, kdy se tato překážka vyskytla. Pokud Prodávající vtéto
pětidenní lhůtě o překážkách písemně neinformuje, zanikají veškerá práva Prodávajícího,
která se na existenci příslušné překážky váží, zejména Prodávající nebude mít nárok na
jakékoli posunutí termínů dodávky Předmětu koupě.
Smluvní Strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat Si veškerou nutnou
součinnost potřebnou při dodávce Předmětu koupě podle této Smlouvy. Smluvní Strany jsou
povinny Se vzájemně informovat o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být
důležité pro plnění této Smlouvy.



9.3 Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu Finanční kontrolv prováděné vsouvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů PDGIIE 'Ž'ì 2 PÍSITL El Iäküflfl Č-32012001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platnémznění

9.4 Prodávající je povinen postupovat při dodávce Předmětu koupě s náležitou odbornou péčí apodle pokynů Kupujícího.
9.5 'v'vjrna změn oprávněných osob podle článku 8 této Smlouvv mohou veškeré zn'ıënv a doplňky*této Smlouvv být provedenv pouze na Základě písemného dodatku k této Smlouvě.podepsaného oběma Smluvními stranami.
9.6 Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejmenapříslušnými ustanoveními zák. č. 8912012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějšíchpředpisů.
9.7 Smluvní Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodnítajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku E. 89/2012 Sb. a udělují Svolení k jejich užití azveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
9.8 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních v českém jazvce, přičemž obě vyhotovenímaji platnost originálu. Kupující i Prodávající obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.
9.9 Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu Smluvními Stranami.
9.10 Nedílnou součástí této Smlouvy je následující příloha:

Příloha S názvem: „Nabídka NA8161701396“.
9.11 Smluvní stranv prohlašují, že Si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaztoho k ní připojuji svoje podpisy.

Kupující: Prodávající:

V Ústí nad Labem dne V Praze dne 57 W) ZÚł;

...................... ..._ i., _ ıMgr. vdclav Houfek, Eflovíd Lesch, jŘeditel' Místopředseda představenstva

_
ı_
ı_

..
._

_
_
_

_
ı
-
ı
ı
.
.
_
ı
_
ı
_

.
_
_
-
_


